4. Objekti i kontratës: “Asfaltim i rrugës së Tankeve Laç”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233140-2 & 44113620-7 

6. Fondi limit: 9,997,864 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/10/2025 (d/m/v)  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Titullari i Autoritetit Kontraktor